
RESULTADO CONCURSO PARA LA SELECCIÓN DE DOS GESTORES AMBIENTALES 
PARA CONTRATO DE RELEVO DE JUBILACION PARCIAL

En el resultado provisional se omitió, por error administrativo, a Dª Clara Pinto Gallardo, 
con una puntuación de 5,812 puntos, por lo que se incluye en el listado del resultado final.

Corregir el resultado de D. Francisco Pérez Rodríguez, que por error administrativo no se 
transcribió correctamente, siendo el correcto 0,12 puntos.

Dª.  Inmaculada  Rico  Coca  presenta  reclamación  de  disconformidad  con  la  puntuación 
asignada, por lo que se le da acceso a la revisión de su expediente, que podrá hacerlo a través de cita 
con el Departamento de RR.HH, Oficina de Selección de Personal.

Dª Sofía Temprado Martínez presenta reclamación con relación de los méritos aportados. 
Todos los méritos que indican han sido baremados a excepción de dos contratos de trabajos con 
grupo  de  cotización  inferior  al  requerido  en  la  selección  y  de  categoria  de  empleados 
administrativos.  Como en  el  caso anterior,  podrá  solicitar  cita  en el  Departamento  de RR.HH, 
Oficina de Selección de Personal para la revisión de su expediente.

Por tanto, el resultado final de la selección es el siguiente:

NOMBRE RESULTADO
Barceló Aguilar Antonio 21,596
Barciela Torres Consolación 17,128
Brenes Flores Francisco Javier 0,312
Bueno González Pedro 46,064
Carrillo Guzman Cristian 5,000
Castaño García Laura 28,772
Fernández Bernal Ana Belén 13,000
Fernández López Marta 41,240
Florido Requena Rosario 58,182
García Cantalejo Leticia 17,832
García Expósito María 20,672
Gómez Román José Manuel 10,000
González Torres Emilio José 7,000
Hormigo Avalos Isaac 7,000
Lucenilla Ramos Mª Mar 61,848
Martín Fuente Sofía 4,142
Martín Romero Ana Mª 95,918
Mayoral Gutiérrez Mª Dolores 20,592
Molina Ramirez Mª José 18,151
Montero Brazo Irene 7,000
Muñoz Ulecia Enrique 6,400
Otero Durán Enmanuel 29,200
Pérez Rodríguez Francisco 0,120
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Pinto Gallardo Clara 5,812
Ramírez Prior Alvaro 6,600
Rico Coca Inmaculada 57,248
Sánchez Casquero Angel 23,328
Sánchez Romero Laura 16,885
Sánchez Villanueva Ana Isabel 1,800
Temprado Martínez Sofía 6,864

A la vista de lo anterior, los candidatos para la contratación como Gestores Ambientales, 
mediante contrato de relevo, son Dª. Ana Mª Martín Romero y Dª. Mª del Mar Lucenilla Ramos.

Asimismo, la constitución de la bolsa de trabajo de formará como a continuación se indica:

NOMBRE RESULTADO
Florido Requena Rosario 58,182
Rico Coca Inmaculada 57,248
Bueno González Pedro 46,064
Fernández López Marta 41,240
Otero Durán Enmanuel 29,200
Castaño García Laura 28,772
Sánchez Casquero Angel 23,328
Barceló Aguilar Antonio 21,596
García Expósito María 20,672
Mayoral Gutiérrez Mª Dolores 20,592
Molina Ramirez Mª José 18,151
García Cantalejo Leticia 17,832
Barciela Torres Consolación 17,128
Sánchez Romero Laura 16,885
Fernández Bernal Ana Belén 13,000
Gómez Román José Manuel 10,000
González Torres Emilio José 7,000
Hormigo Avalos Isaac 7,000
Montero Brazo Irene 7,000
Temprado Martínez Sofía 6,864
Ramírez Prior Alvaro 6,600
Muñoz Ulecia Enrique 6,400
Pinto Gallardo Clara 5,812
Carrillo Guzman Cristian 5,000
Martín Fuente Sofía 4,142
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Sánchez Villanueva Ana Isabel 1,800
Brenes Flores Francisco Javier 0,312
Pérez Rodríguez Francisco 0,120

Los empatados en puntuación se resolverán por sorteo, en el caso de que el llamamiento 
para contrataciones llegara a los candidatos empatados.

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma de este documento.  La Secretaria de la 
Comisión de Valoración.- Fdo.: Ana Mª Anaya Medina.- 
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